

بیژن نوباوه:

شورای عالی فضای مجازی در جریان بررسی طرح حمایت از کاربران بوده است



۲ صفحه

ایران قیمت نفت را ۲ دلار افزایش داد

تحکیم موقعیت ایران در بازار جهانی نفت

در حال حاضر نزدیک به ۷ ماه از فعالیت کابینه دولت سیزدهم می‌گذرد و به نظر می‌رسد هم‌زمان با نزدیک شدن به پایان سال ۱۴۰۰، موعده مناسبی برای پرداختن و جمع‌بندی عملکرد وزارتخانه‌ها در این بازه زمانی باشد.در این بین با توجه به اهمیت صنعت نفت ایران به عنوان بزرگترین دارنده منابع هیدروکربوری...

۳ صفحه

سرلشکر موسوی: به احدی باج نمی‌دهیم



همین صفحه

قیمت معودی یا نزولی:

بازار مسکن در ۱۴۰۱ به کدام سمت و سو می‌رود؟

فعالان بازار مسکن معتقدند با توجه به سیاست‌های دولت سیزدهم در بخش مسکن، روند نزولی رشد نرخ تورم و افزایش تولید مسکن در سال آینده قیمت‌ها در بازار املاک تعادلی خواهد بود.مشاهدات میدانی از وضعیت قیمت مسکن در چند منطقه پایتخت...

۶ صفحه

مبادله جاسوس ۵۳۰ میلیون دلاری

۲ صفحه

فرارسیدن ولادت باسعادت حضرت ولیعصر امام زمان (عج) مبارک باد

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال سیزدهم ■ پنج‌شنبه ۲۶ اسفند ۱۴۰۰ ■ ۱۴ شعبان ۱۴۴۳
۱۷ مارس ۲۰۲۲ - شماره ۸۰۳۵۱۷ - صفحه ۳۰۰۰۰ تومان
Vol. 13, No. 3517 - Thu - Feb - 2022

روزنامه صبح ایران



اعتراف صریح نخست‌وزیر اسبق رژیم صهیونیستی به قدرت بالای ایران؛

واقعا از ایران می‌ترسیم



۲ صفحه

سر مقاله

ضربه به صهیونیست‌ها

کاری بود

■ حسین حق‌وردی
عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس



در هفته‌های اخیر زنجیره‌ای از اقدامات امیدبخش توسط دلاورمردان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی انجام شده است که بدون تردید درآینده معادلات منطقه‌ای و بین‌المللی بسیار موثر خواهد بود. این اقدامات همان اندازه که برای ملت ایران و مشتاقان جبهه مقاومت و آزادگان جهان، امید آفرین، اقتدار بخش و عزت افزاست، برای دشمنان ما یأس آور و خوارکننده است. از برگزاری رزمایش پیامبر اعظم ۱۷، تا رونمایی از پایگاه‌های جدید موشکی و پهبادی که به اعتراف تروریست‌های آمریکایی سنتکام به کابوس وحشتناک...

■ ادامه در همین صفحه

بادداشت

اتحادیه اروپا استقلال خود از آمریکا را نشان دهد

■ حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی
عضو هیات رئیسه مجلس



مذاکرات نیاز به اراده سیاسی طرف مقابل دارد، مخصوصا اتحادیه اروپا باید نشان دهد از آمریکایی‌ها مستقل است. باید در مذاکرات بحث تضمین را جدی بگیریم و انتفاع اقتصادی ایران از مذاکرات مشخص باشد، همچنین باید راستی آزمایی شود. اگر قرار باشد راستی آزمایی، انتفاع اقتصادی و تضمین نباشد، مذاکرات معنا ندارد. از سوی دیگر اعتقاد دارم که باید دریافت خسارت نیز به جد دنبال شود، خروج آمریکا از برجام خسارت‌هایی به ایران زده است، وقفه در مذاکرات برای مشورت با پایتخت‌ها است و از طرف دیگر بحث اراده سیاسی طرفین باید بروز پیدا کند اراده سیاسی مسئله است که باید در مذاکرات مورد توجه قرار گیرد.

رئیس‌ی در جلسه هیئت دولت:

دستگاه‌ها به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنند وقفه‌ای در کارها ایجاد نشود

کرد و گفت: به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی کنید که در ایام تعطیلات نوروزی وقفه و تأخیری در کارهای ضروری و مورد نیاز مردم ایجاد نشود. رئیس‌جمهور ادامه داد: وظیفه همه مسئولان اجرایی خدمت به مردم است، لذا در اولین فرصت در سال ۱۴۰۱ جلسه هیئت دولت تشکیل خواهد شد. رئیسی از همه دست‌اندرکاران سفرهای نوروزی خواست همه تلاش خود را بکار گیرند تا مردم در آرامش و

رئیس‌جمهور خطاب به دستگاه‌های اجرایی، گفت: به‌گونه‌ای برنامه‌ریزی کنید که در ایام تعطیلات نوروزی وقفه و تأخیری در کارهای ضروری و مورد نیاز مردم ایجاد نشود. به گزارش «عصر ایرانیان» به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، سید ابراهیم رئیسی روز چهارشنبه در آخرین جلسه هیئت دولت در سال ۱۴۰۰ به تسمام وزرا و مسئولان دستگاه‌های اجرایی خطاب

سرلشکر موسوی:

به احدی باج نمی‌دهیم

مردم بتوانند برای زندگی خود تصمیم بگیرند، تا جایی که در هر جای عالم مردم به دلیل زور و قدرت عقب‌نگه داشته شده‌اند به حق انسانی خود برسند و بر سرنوشت خود حاکم شوند. فرمانده کل ارتش تصریح کرد: همه می‌دانند که جمهوری اسلامی ایران می‌خواهد با پی‌ریزی یک تمدن نوین اسلامی، زمینه برقراری عدالت و ظهور منجی عالم بشریت را فراهم کند و مشخص است که تمامیت خواهان، زورگویان و سردمداران نظام سلطه و مخالفان حق و عدالت با تمام قدرت سیاسی، اقتصادی، نظامی و فرهنگی در مقابل این آرمان‌های نورانی، جبهه خواهند گرفت. سرلشکر موسوی افزود: ما به پیروی از آن امام عظیم‌الشان می‌گوئیم اگر دشمنان بخواهند در مقابل دین و آرمان‌های روشن و درخشان ما و همچنین در مقابل سعادت ملت ما بایستند ما در مقابل تمام دنیای آنها خواهیم ایستاد و تا امروز نیز ایستاده‌ایم. وی اظهار داشت: جوانان حاضر در این میدان به خوبی می‌دانند که ما تا به امروز برای حفظ آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب

فرمانده کل ارتش گفت: اگر دشمنان بخواهند در مقابل دین و آرمان‌های روشن و درخشان ما و همچنین در مقابل سعادت ملت ما بایستند، ما در مقابل تمام دنیای آن‌ها خواهیم ایستاد. به گزارش مهر، امیر سرلشکر موسوی در آئین اختتامیه هفتمین دوره جامع‌پذیری نظامی مشترک دانش‌پژوهان آموزشگاه‌های درجه داری ارتش که صبح امروز در مرکز آموزش درجه داری حضرت جوادالاعظم (ع) لوسان برگزار شد با تبریک میلاد با سعادت حضرت ولی عصر (عج) گفت: نیمه شعبان امیدبخش‌ترین روز در تاریخ بشریت است و امیدواریم خداوند متعال این توفیق را نصیب همه ما سربازان ولایت بگرداند که چشمانمان به دیدار جمال حضرت بقیه الله الاعظم روشن شود. وی خطاب به دانشجویان دانشگاه افسری ارتش، افزود: حضور شما در این میدان و این مراسم خود نشانه عظمت انقلاب اسلامی و این ملت بزرگ است، انقلاب اسلامی سر آن دارد که نظام سلطه را از اریکه قدرت به زیر بکشد و قلدرهای عالم را از دخالت در زندگی مردم باز دارد تا

ضربه به صهیونیست‌ها کاری بود

ایران وعناصر جبهه مقاومت با پاسخ سخت، پشیمان کننده و بسیارموثر بازوهای پرتوان جمهوری اسلامی ایران مواجه خواهد شد وشرایط زمانی وگفتگوهای چند جانبه و احتمال توافق و...نمی‌تواند پاسخ ایران را به تأخیر اندازد. ضربه به صهیونیست‌ها چنان کاری بود که نه می‌توانند آن را انکار کنند و نه جرأت اعتراف به پیامدهای آن را دارند. کشورهای همسایه و بخصوص اقلیم خود مختار کردستان نیز باید بدانند که در اختیار قراردادن پایگاه توطئه و شرارت علیه ملت ایران نه تنها با شاخص‌ها و مصادیق حسن همجواری هیچ همخوانی ندارد بلکه باید پیامدهای چنین اقدامات غیردوستانه و خصومت آمیز را نیز بپذیرند. کشورهای

منطقه نیز بجای تکیه به قدرت‌های پوشالی فرمانفرقه ای به ملت خود اتکا کنند و به کمک بکدیگر سلاح و ثبات را برای ملت خویش وسایر کشورهای منطقه به ارمان آورند. پشت کردن به ملت و ارتکاب جنایت‌های سنگین در حق آنها و اعدام دست‌جمعی جوانان به بهانه‌های واهی نمی‌تواند برای شما امنیت آفرین باشد. رژیم سفاک سعودی نیز بدانند که ارتکاب چنین جنایات بی‌سابقه‌ای روند سقوط آنها را تسریع خواهد کرد و هیچ موقع از ذهن ملت آزاده حجاز و اذهان ملل آزاده جهان پاک نخواهد شد تا مسببین این جنایت هولناک به سزای عمل جنایت‌آمیز خود برسند و آن روز دور نیست.

عصرایرانیان
پنج‌شنبه ۲۶ اسفند ۱۴۰۰ ■ ۱۴ شعبان ۱۴۴۳ ۱۷ مارس ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۵۱۷
ایران و جهان
www.asre-iranian.ir
اخبار

آمریکا و اروپا دیگر مثل گذشته نمی‌توانند امثال خود را پیاده کنند
عضو شورای مرکزی جمعیت وفاداران گفت: با توجه به وضعیتی که در آمریکا و اروپا رخ داده است، سلطه و اشرافی که بر غرب آسیا داشته‌اند سست شده و نمی‌توانند به راحتی امپال و افکار خود را در منطقه پیاده کنند به گزارش فارس، جواد منصوری در پنجمین مجمع عمومی جمعیت وفادران انقلاب اسلامی ضمن اشاره به اینکه برای پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی، لازم است تصویری از اوضاع فعلی کشور، منطقه و جهان داشته باشیم، گفت: با انجام این مهم، جمعیت وفادران انقلاب اسلامی، در این شرایط چه جایگاه و رسالتی دارد و چه برنامه‌ای می‌تواند داشته باشد. منصوری در ادامه گفت: شرایط داخلی کشور ما به دلایل متعددی در حال تغییر است. این تحولات بخشی مربوط به قوای سه‌گانه، بخشی مربوط به احزاب و تشکل‌های سیاسی و بخشی مردم است. ما باید این تغییرات را زیر نظر داشته باشیم و این‌ها را به دقت نقد و جهت‌گیری خودمان را متناسب‌سازی کنیم. وی با اشاره به اینکه باید دولت را نقد، کمک و همراهی کرد، گفت: خوشبختانه فضای مجازی به همه امکان داده تا منطقی و مستقل صحبت کنند. دولت سیزدهم، قوه مجریه و مقننه گوش شنوا دارند و این بسیار مهم است.

مدعیان حقوق بشر چرا در قبال گردن‌زنی گروهی در عربستان سکوت کرده‌اند؟

نماینده ایرانیان کلمپی در مجلس گفت:سکوت مجامع جهانی در قبال گردن‌زنی ۸۱ نفر در عربستان به معنای حمایت آنها از این اقدام رژیم سعودی است.
همایون سامه‌یج نماینده ایرانیان کلمپی در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با «عصر ایرانیان» با اشاره به اعدام ۸۱ نفر از مسلمانان در عربستان سعودی اظهار داشت: نهادها و سازمان‌های بین‌المللی که این همه ندای حقوق بشر سر می‌دهند، چرا امروز در قبال گردن زدن مردم بیگناه، اندیشمندان و فعالان سیاسی در عربستان که بیش از نیمی از آنها شیعه بودند سکوت اختیار کردند. سامه‌یج خاطرنشان کرد: کشورهای استیکار که دائماً در حق حقوق بشر مد می‌زنند، امروز در قبال این رفتار نوکر خود (حکومت عربستان) سکوت اختیار کردند و در قبال اعدام این ۸۱ نفر هیچ موضعی اختیار نمی‌کنند. وی با محکومیت اقدام رژیم آل سعود گفت: سکوت مجامع جهانی در قبال گردن‌زنی این ۸۱ فعال سیاسی در عربستان به معنای حمایت آنها از این اقدام رژیم سعودی است.

بقای آمریکادر جنگ افروزی است
رئیس مجلس شورای اسلامی ضمن محکوم کردن اعدام دسته جمعی افسرهای بیگناه در عربستان گفت: علما و مراجع دینی جهان اسلام، جوانان مسلمان، اصحاب قلم و رسانه و سایر آزادگان و عدالت‌جویان سراسر جهان این اقدامات را به شدیدترین شکل ممکن محکوم کنند. به گزارش «عصر ایرانیان»، (محمدباقرقلیبااف) در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از دستور خود گفت: اعدام دسته جمعی افراد بیگناه و مظلوم در عربستان سعودی مغایر با ابتدایی‌ترین حقوق انسانی افراد و رویه‌های حقوق بین‌الملل است و جمهوری اسلامی ایران اقدام در ذناک و ناگوار را به شدت محکوم می‌کند. ضروری است روسای دولت‌های جهان دوری و بی عملی را کنار بگذارند و این قبیل اقدامات غیرانسانی را محکوم کرده و مانع از تکرار چنین حوادث ناگوار بشوند. لازم است علما و مراجع دینی جهان اسلام، جوانان مسلمان، اصحاب قلم و رسانه و سایر آزادگان و عدالت‌جویان سراسر جهان این اقدامات را به شدیدترین شکل ممکن محکوم کنند. وی تاکید کرد: واضح است که جمهوری اسلامی برخلاف دولت‌های غربی با دورویی در بحث حقوق بشر متخالف است و در برخورد با مسائل انسانی معتقد به حفظ حقوق انسان‌ها در تمام کشورها و در هر سطحی است.
قلیاباف با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران برخودهای تناقض آمیز و استعفاده‌ایزتری از حقوق بشر را غلط و غیر انسانی می‌داند، عنوان کرد: در خصوص مسئله اوکراین نیز همانطور که رهبر معظم انقلاب تأکید فرمودند، جمهوری اسلامی ایران با جنگ در هر نقطه‌ا دنیا متخالف است و ضمن تأکید بر حفظ جان غیرنظامیان و ضرورت پایان یافتن هرچه‌سریرت‌این درگیری، تمام طرف‌ها را به رفع تنش‌ها و برپیز از آسیب به غیرنظامیان با بهره‌گیری از راهکارهای دیپلماتیک‌دعوت‌می‌کند.

عضو هیأت‌رئیسه کمیسیون مشترک رسیدگی به طرح حمایت از کاربران فضای مجازی گفت: بررسی این طرح در کمیسیون مشترک در سایه همکاری و همراهی کمیسیون و شورای عالی فضای مجازی بوده و این‌شورا در جریان کامل بررسی‌ها در کمیسیون بوده است.
بیژن نوباهو وطن نماینده مردم تهران تهران در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به برخی فضاهاسازی‌ها در مخالفت با طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی گفت: متخالفان این طرح در فضااسازی‌های خود در فضای مجازی عنوان می‌کنند که قانون‌گذاری در حوزه فضای مجازی باید توسط شورای عالی فضای مجازی انجام شود. وی افزود: کار

بیژن نوباهو:

شورای عالی فضای مجازی در جریان بررسی طرح حمایت از کاربران بوده است

و به همین خاطر این‌شورا تمایل داشته و دارد که مصوبات آن توسط مجلس نیز تأیید و تصویب شده و به قانون تبدیل شود تا بتوان براساس آن حکم صادر کرد.
نوباهو خاطرنشان کرد: جرم‌نگاری یکی از مسائل مهمی است که باید در مصوبات مدنظر قرار گیرد و احکام قضایی نیز براساس همین جرم‌نگاری‌ها صادر می‌شود.
عضو هیأت‌رئیسه کمیسیون مشترک رسیدگی به طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی افزود: همانطور که گفتم شورای عالی فضای مجازی از ابتدا در جریان رسیدگی به طرح حمایت از کاربران در فضای مجازی در کمیسیون مشترک بوده و اطلاعاتیه اخیر این‌شورا نیز مؤید به این مسئله است.

ایران زمین بازی و نحوه برگشت نازنین زاغری را مشخص کرد

مبادله جاسوس ۵۳۰ میلیون دلاری



داشتند و بسیاری از اطلاعات احمدشهیبد گزارشگر حقوق بشر سازمان ملل از این طریق جمع آوری و در اختیار وی قرار می گرفت. وی مسئولیت پروژه‌هایی درباره آموزش افزایش سطح مطالبه گری علیه حکومت، شبکه سازی زنان و ناآرام سازی زنان تحت پوشش زنان کارآفرین را برعهده داشت.
زاغری فردی دو تابعیتی است که از سال ۸۲ شروع به فعالیت کرده و در سال ۸۷ جزو گروه‌های راهاندار بی‌بی‌سی فارسی بوده است.
مهم‌ترین کارکرد زاغری در منطقه آموزش جاسوس‌س بوده و در انقلاب‌های رنگین کشورها نقش پررنگی دارد.
این جاسوس رابطه بسیار نزدیکی با وزارت امور خارجه انگلیس و پارلمان این کشور داشته و نقش اساسی در تربیت نیرو برای شبکه‌های ماهواره ای به ویژه بی بی سی و اینترنشنال داشته است.
البته «بی‌بی‌سی» در زمانی که زاغری دستگیر شد عنوان کرد که این جاسوس دستگیر شده هیچ ارتباطی با موسسه «بی‌بی‌سی» ندارد که در همان زمان باقاصله رسانه های ایران فیش‌ها و قرارداد زاغری با «بی‌بی‌سی» را منتشر کردند و این یک رسوایی برای «بی‌بی‌سی» شبکه ملکه انگلیس بود.
وی فروردین ۹۵ به جرم اقدام علیه امنیت ملی و فعالیت تبلیغی علیه نظام دستگیر و به سال حبس محکوم شد.

■ **تلاش دولت بریتانیا برای آزادی جاسوس خبرنگارنا**
ریچارد رتکلیف همسر نازنین زاغری در گذشته برای آزادی همسرش دست به اعتصاب غذا زده بود و سعی داشت با از این دست اقدامات شرایط آزادی زاغری را فراهم کند تا اینکه سرانجام دولت بریتانیا حاضر شده برای آزادی این جاسوس خبرنگارنا ۵۳۰ میلیون دلار اموال بلوکه شده ایران و یک ایرانی زندانی در انگلیس را آزاد کند.

■ **آزادی زاغری پس از تخلیه اطلاعاتی نشان‌دهنده اقتدار ایران است**
یکی از کارشناسان حوزه بین‌الملل معتقد است اینکه ایران زاغری را پس از تخلیه اطلاعاتی و زمانی که به مهره سوخته مبدل شد آزاد کرده، نشان‌دهنده اقتدار ایران است.
به گفته این کارشناس مسايل بين الملل؛ علی رغم تمامی تلاش های صورت گرفته شده از سوی انگلیس و برخی شرکای این کشور برای گره زدن مبادله زاغری به عنوان

اعتراف صریح نخست‌وزیر اسبق رژیم صهیونیستی به قدرت بالای ایران؛

واقعا از ایران می‌ترسیم

دستگاه امنیتی اسرائیل حامی توافقی بودند که رئیس‌جمهور اواما آن را امضا کردند.
اکثر مقام‌های بلندپایه‌ایسرانیلدر آن‌زمان که اواما توافقی را امضا کرد توسط خود من منصوب شده بودند. من تک تک‌شان را فراخواندم و از آنها پرسیدم نظریان درباره توافق چیست. حتی یک نفر نبود که بگوید توافق بدی است. اکثرشان می‌گفتند این توافق ایده‌آل نیست، خود من هم فکر می‌کردم که ایده‌آل نیست و می‌توانست بهتر باشد».
کشورهای غربی به رهبری آمریکا و رژیم صهیونیستی در سال‌های گذشته ایران را به پیگیری اهداف

امیرعبداللهیان:

آمریکا به دو مطالبه ما پاسخ دهد، فردا در وین هستیم

حالا به وقفه‌ای کوتاه انجمیده است.
وقفه اعلام شده در مذاکرات به پیشنهاد طرف‌های گفت‌وگو جهت هماهنگی بیشتر با پایتخت‌ها بوده است.

■ **روشن شدن افکار عمومی ایران درمورد روسیه برای ما مهم بود**
امیرعبداللهیان‌درایر سرفهش به مسکو گفت: با توجه به این‌که در بخشی از افکار عمومی در ایران برداشت شده بود که طرف روس به نوعی هرگونه توافقی احتمالی ما در مذاکرات وین را در موضوع تحولات اوکراین به

اخبار

به‌دنبال محو آثار فعالیت‌های بیولوژیکی آمریکاست

رئیس‌جمهور روسیه گفت، اوکراین به‌دنبال محو آثار فعالیت‌های بیولوژیکی آمریکا در خاک خود است.
به گزارش روسیالیوم، ولادیمیر پوتین گفت: حضور نیروهای روسیه در نزدیکی کی‌یف ربطی به قصد اشغال اوکراین ندارد. رژیم طرفدار نازی در پایتخت اوکراین در آینده قابل پیش‌بینی می‌توانست به سلاح هسته‌ای دست یابد تا روسیه را هدف قرار دهد. وی افزود: اوکراین تلاش می‌کند آثار فعالیت‌های بیولوژیکی که با کمک آمریکا توسعه یافته بود، محو کند.
رئیس‌جمهور روسیه عنوان کرد: عملیات نظامی روسیه در اوکراین تا پایان ادامه خواهد داشت. چارلی جز عملیات نظامی ویژه نداشتیم، و قصد اشغال اوکراین را نداریم. پوتین گفت: ناتو تا مرزهای ما پیشروی کرد و چارلی جز عملیات نظامی نداشتیم. اوکراین برای جنگ علیه ما و منطقه دوتیاس آماده می‌شد.

تحرکات نظامیان آمریکایی در سوریه به دنبال حمله موسکی به ارپیل

منابع خبری اعلام کردند که به دنبال حمله موسکی ایران به مراکز مוסاد در ارپیل، اشغالگران آمریکایی در سوریه اقدام به تقویت پایگاههای نظامی خود کرده‌اند.
خبرنگار آناتولی در سوریه به اقدام ارتش آمریکا در تقویت پایگاههای نظامی غیرقانونی خود در سوریه به دنبال حمله موسکی ایران به مراکز موساد در شمال عراق اشاره کرد.
بر اساس این گزارش، ارتش آمریکا اقدام به تقویت پایگاههای خود در شمال سوریه دو روز پس از حمله موسکی ایران به مراکز موساد در ارپیل عراق، کرده است.
دهها کاهمون از طریق گذرگاه مرزی «اولید» در تاریخ چهارمرد و پانزدهم ماه مارس (سه‌شنبه و دوشنبه هفته جاری) از عراق به سوریه رفت‌اند و وارد پایگاه‌های آمریکا در منطقه «میرلان» واقع در استان حسکه (شمال شرق سوریه) شده‌اند.
طبق این گزارش، این کاروان که متشکل از حدود ۱۵۰ کاهمون حامل تجهیزات نظامی و لجستیکی بوده، وارد پایگاه آمریکایی رمیان شده و واشنگتن پس از حمله موسکی ایران به مراکز موساد در ارپیل، اقدام به تقویت پایگاه‌های خود در استان‌های الحسکه و دیرالزور کرده است.

فتوحات جدیدنیر و‌های یمنی در جبهه مرزی با عربستان

ارتش و کمیته‌های مردمی یمن فتوحات جدیدی در جبهه مرزی با عربستان در استان حجه به دست آوردند.
به گزارش المسیره، ارتش و کمیته‌های مردمی یمن فتوحات جدیدی در جبهه مرزی با عربستان در استان حجه به دست آوردند.
بر اساس این گزارش، نیروهای مسلح یمن از دو محور دست به عملیات گسترده زدند و طی آن ۱۱ روستا از جمله الظهر، العکاشیه و المنجوزه و دهها مرکز دیگر را به مساحت ۲۶ کیلومتری مربع از لوٲ متجاوزان و مزدوران وابسته به آنها آزاد کردند.
در جریان این عملیات بیش از ۲۰۰ نفر از مزدوران وابسته به آل سعود و سودانی‌ها کشته و زخمی شدند و مقادیر زیادی مهمات و ادوات نظامی به غنیمت گرفته شد.
نیروهای مسلح یمن اعلام کردند که هوایما‌های دشمن به دنبال حمایت از مزدوران با دهها حمله برآمدند اما نتوانستند که مانع از پیشروی نیروهای ارتش و کمیته‌های مردمی یمن شوند.

پیشرفت محور مقاومت، رژیم صهیونیستی را بحران‌زده کرده است

سختگوی جنبش مقاومت اسلامی «حماس» ضمن محکومیت اقدام صهیونیستها در به شهادت رساندن ۳ فلسطینی طی روز گذشته، گفت: پیشرفت محور مقاومت، رژیم صهیونیستی را بحران‌زده کرده است.
به گزارش فلسطین الیوم، «حازم قاسم» سختگوی جنبش مقاومت اسلامی حماس به اقدام رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن ۳ فلسطینی طی روز گذشته واکنش نشان داد.
بر اساس این گزارش، سختگوی جنبش مقاومت اسلامی حماس در این خصوص اظهار داشت: جنایات‌اخبر رژیم صهیونیستی علیه‌فلسطینیان در اراضی اشغالی حاکی از بحران‌استی که تل آویو با آن دست و پنجه نرم می‌کند. وی در ادامه اظهاراتش افزود: واقعیت این است که پیشرفت مقاومت، رژیم صهیونیستی را بحران زده کرده است.
از همین روی، صهیونیستها مسیر آزار و اذیت ملت فلسطین را در پیش گرفته‌اند.
با این حال، آن‌ها در تحقق اهدافشان شکست خواهند خورد.
این مقام فلسطینی همچنین عنوان کرد: رژیم اشغالگر به خوبی می‌داند که در این مرحله تاریخی مقاومت به شدت رشد پیدا کرده است و در نقطه مقابل، صهیونیستها در موضع ضعف قرار دارند.
گفتنی است، روز گذشته نظامیان صهیونیست ۳ شهروند فلسطینی را در نقاط مختلف اراضی اشغالی به شهادت رساندند.

